Jutro: M AU P R AT.

W ystaw a K ra jo w a Z aehęty S ztu k P ię ­
kn ych , codziennie w Hotelu Europejskim.

MUZEUM SZTUK PIĘK N Y C H , w Pałacu Ka‘
zimierowskim, w pawilonie na lewo, we Czwartki i Nie'
dziele bezpłatnie, od godz: loej rano do sej po południa

K U R S GIEŁDA W A R SZA W SK IEJ.
Dnia 11 (23) listopada 1869 r.

M onety 1 P a p iery .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 63
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 75
Obligi skarbowe loo rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

(3—3 ) —8840—

D O N IESIEN IA .
Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 18
(80) Listopada r. b., o godzinie I2ej w południe, odbędzie się
w Sali Posiedzeń M agistratu licytacja in plus, przez opie­
czętowane deklaracje na jednoroczne, to jes t od dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 1869/70 roku do tegoż dnia i miesią­
ca 1870; 71 wydzierżawienie possesji Nr 2295, w Warszawie
przy ulicy Gęsiej położonej, na rzecz zaległych podatków
zajętej, od summy dzierżawnej na rnbli sr. 675 ustanowio­
nej w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji po­

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są
do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór «Io deklaracji.
W skutek ogłoszenia z d n i a podaję niniejszą d e ­

klarację, mocą której podejmuję się zadzierżawić Possesję
N r 3046 , w W arszawie przy ulicy Czerniakowskiej położoną,
na rok jeden, to je s t od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1868/70
roku, do tegoż dnia i miesiąca 1870/1 r., ofiarując za ta ­
kową dzierżawę Rs. NN, (wypisać literami), poddając się
wszelkim obowiązkom 1 zastrzeżeniom w warunkach licy­
tacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożono w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta
Warszawy wadjum w ilości Rs.